
zářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízářízáří
202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023 SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

ul 5.ul 5.ul 5. kkkvvvětna 117 | ětna 117 | ětna 117 | ttteeelll.: 382.: 382.: 382 521521521 216 | email: 216 | email: 216 | email: kkkino@milevsino@milevsino@milevskkkem.czem.czem.cz

PPPřřředpedpedprrrodej vstupenek: odej vstupenek: odej vstupenek: wwwwwwwww.mil.mil.mileeevvvssskkkem.czem.czem.cz
SledujSledujSledujttte nás: e nás: e nás: facebook.com/facebook.com/facebook.com/kkkinininooo.mil.mil.mileeevvvssskkkooo

PPPrrrooovvvooozzzooovavavatttel: el: el: DDDům ům ům kkkultuultuulturrry Mily Mily Mileeevvvssskkkooo, , , 
IČ:  482 57 460IČ:  482 57 460IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mily Mily Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mily Mily Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

#ANNAISMISSING ČR – Thriller | české znění | 108 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

pátek 1. 9.  20:00 Anna, in� uencerka známá svým provokativním obsahem, se na sítích tajemně odmlčí. Když patnáctiletá Nina najde fotku polonahé Anny v mobilu svého táty, rozhodne se ji 
vypátrat. Sled dalších událostí změní život jak Nině, tak její rodině. Thriller #annaismissing je volným � lmovým pokračováním úspěšného seriálu #martyisdead.

BARBIE USA – Komedie, fantasy, dobrodružný | dabing | 114 min.
vstupné: 130 Kč

sobota 2. 9.  20:00 Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken.

DOVBUŠ Ukrajina – Dobrodružný, drama, historický | titulky | 120 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

neděle 3. 9.  20:00 Snímek se inspiroval skutečnou historickou postavou nezlomného bojovníka Oleksy Dovbuše, který se v 18. století postavil do čela boje za svobodu a lepší život svého lidu. Stal 
se tak legendárním hrdinou, jehož síla, nezlomnost a statečnost jsou pro mnohé vzorem do dneška.

SESTRA II USA – Horor, thriller, mysteriózní | titulky | 110 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 7. 9.  20:00 Největší zlo ze světa � lmů V ZAJETÍ DÉMONŮ je zpět. 1956 - Francie. Je zavražděn kněz. Šíří se zlo. Pokračování celosvětového hitu sleduje sestru Irenu, která se opět střetává 
s démonickou jeptiškou Valakem.

LETÍME 2 Německo, Belgie, Norsko – Animovaný | dabing | 85 min.
vstupné: 130 Kč

pátek 8. 9.  17:30
sobota 9. 9.  17:30
neděle 10. 9.  17:30

Malého vrabčáka Ríšu vychovávají odmalička čápi. Když však odvážnému Ríšovi zakáže starý čáp vést čapí hejno, rozlobený vrabčák opustí svoji dosavadní čapí rodinu a odejde 
pryč hledat nová dobrodružství. 

MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3 USA – Komedie | titulky |100 min.
 vstupné: 140 Kč

pátek 8. 9.  20:00 Hrdinové legendární komedie Moje tlustá řecká svatba se vracejí, aby názorně předvedli, co všechno se může stát, když se bláznivá rodina rozhodne hledat své kořeny. Řecko, 
měj se na pozoru. Opá!

OPPENHEIMER USA – Drama | titulky |180 min. | do 15 let nepřístupný
 vstupné: 150 Kč

sobota 9. 9.  20:00 Oppenheimer je příběhem muže, který riskoval, že zničí celý svět, aby ho tím zachránil. Režisér Christopher Nolan propůjčil svůj vypravěčský talent životopisnému � lmu 
o vynálezci atomové bomby.

NĚMÁ TAJEMSTVÍ ČR – Drama, romantický, kriminální | české znění | 98 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

neděle 10. 9.  20:00 Některé události vstupují do našich životů nezvány. A přesně taková událost potká i veterináře Martina (Marián Mitaš) a jeho ženu Eriku (Jana Plodková), jejichž životy obrátí 
naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí škraloupy na zdánlivé rodinné idyle a vykreslí nejednoznačnou hranici mezi dobrými a sobeckými úmysly.

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY ČR, SR – Komedie | české znění | 105 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 14. 9.  20:00
pátek 15. 9.  20:00

Některé události vstupují do našich životů nezvány. A přesně taková událost potká i veterináře Martina (Marián Mitaš) a jeho ženu Eriku (Jana Plodková), jejichž životy obrátí 
naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí škraloupy na zdánlivé rodinné idyle a vykreslí nejednoznačnou hranici mezi dobrými a sobeckými úmysly.

PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH USA – Kriminální, drama, mysteriózní | titulky | 103 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

sobota 16. 9.  20:00 Thriller podle románu Agathy Christie „Halloween Party“ vzniká v režii držitele Oscara® Kennetha Branagha, který se ve � lmu zároveň objeví v roli slavného detektiva Hercula Poirota.

ABBA: THE MOVIE – FAN EVENT Austrálie, Švédsko – Hudební | titulky | 105 min.
vstupné: 300 Kč

neděle 17. 9.  20:00 Zažijte nejlepší chvíle svého života! ABBA vtančí do kin v rámci speciální dvoudenní události. 

EXPEND4BLES: POSTR4DATELNÍ USA – Akční, dobrodružný, thriller | titulky | 103 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 21. 9.  20:00
pátek 22. 9.  20:00 Nová generace hvězd se připojí k nejlepším světovým akčním hvězdám a společně prožijí adrenalinové dobrodružství ve � lmu Expend4bles: Postr4datelní.

BOD OBNOVY ČR, SR, Polsko, Srbsko | české znění | 111 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 150 Kč

sobota 23. 9.  20:00
neděle 24. 9.  20:00

Sci-� , thriller - Na české poměry nadstandardní žánrový snímek, česká sci-� , která ohromuje už jen svojí vizuální stránkou. Představte si, že žijete v roce 2041, kdy máte právo 
být po nehodě či jiné nepřirozené smrti oživeni. Stačí si jen pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti – BOD OBNOVY.

SAW X USA – Horor, mysteriózní, thriller | titulky | 118 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 28. 9.  20:00
pátek 29. 9.  20:00 John Kramer (Tobin Bell) je zpět. Dosud nejznepokojivější díl série Saw zkoumá nevyřčenou kapitolu Jigsawovy nejosobnější hry.

TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU USA – Animovaný, komedie | dabing | 88 min.
vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč

pátek 29. 9.  17:30
sobota 30. 9.  17:30
neděle 1. 10.  17:30

Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové patroly se vracejí s dalším velkým dobrodružstvím. V hlavní roli budou tentokrát superschopnosti, které naši hrdinové získají poté, co 
na jejich domov dopadne meteorit.

AFTER: ODLOUČENÍ USA – Drama, romantický | titulky | 94 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 30. 9.  20:00
neděle 1. 10.  20:00

Poslední díl ságy nahlédne hlouběji do Hardinovy duše a přinese odpověď na otázku, zda osudová i bolestivá láska Hardina a Tessy spojí jejich životy v dobrém i zlém anebo 
zda se jejich cesty rozdělí jednou provždy.


